
Contacto

Teléfono +034 914188364
Fax +034 915564904
Correo Electrónico contrataciones@umivaleactiva.es

Dirección Postal

Paseo de la Castellana, 135
(28046) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente SER-24-0340-OSA 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 04-09-2024 a
las 18:05 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Gerencia umivale Activa, Mutua Colaboradora con la Seguridad Social número 3
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 7 - Salud
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://umivaleactiva.es/conocenos/licitaciones
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=zGucAGrHl9k%3D

Objeto del Contrato: Servicio de pruebas diagnósticas en centro ambulatorio a la población protegida de
umivale Activa, Mutua Colaboradora con la Seguridad Social nº 3 y a los trabajadores autónomos
adheridos en la localidad de Ibiza (Baleares)

Procedimiento abierto no sujeto a regulación armonizadaDescripción 
Valor estimado del contrato 84.392 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 45.210 EUR.
Importe (sin impuestos) 45.210 EUR.

Clasificación CPV
85120000 - Servicios de ejercicio de la medicina y servicios conexos.

Plazo de Ejecución
Del 01/09/2024 durante 36 Mes(es)

Lugar de ejecución
Ibiza
Subentidad Nacional Illes Balears
Código de Subentidad Territorial ES53

Dirección Postal

España

NIF/s B67861864: Mejor relacion calidad - precio

Condiciones de Licitación

https://umivaleactiva.es/conocenos/licitaciones
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=zGucAGrHl9k%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

CENTRO DE DIAGNOSTICO IBIZA, S.L.
NIF B67861864
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

AVD. ESPAÑA, Nº 50 - LOCAL IZDA
(07800) EIVISSA España
ES53

Contacto

Teléfono 971307338
Correo Electrónico resonanciaabiertaibiza@gmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 45.210 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 45.210 EUR.

Motivación

Motivación Mejor relacion calidad - precio
Fecha del Acuerdo 04/09/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: No más tarde de 15 días hábiles tras la notificación de adjudicación.

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 29/07/2024 a las 14:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=iclzOoxEC6CtdvbmloSU7mOnUvyw8KGJcmVZfnWGIkybPgkdapn8z6hj3LOoS8p%2BZ%2B28vC%2BM3VUCNJQCsIzJ3mNXDqI68FgOEodzu8QxB06B0nvVKRzfe4rpHcnlPhSZ&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Lugar

Sede umivale Activa en Madrid

Dirección Postal

Calle Poeta Joan Maragall, Nº31
(28020) Madrid España

Apertura Ofertas Económicas

Apertura sobre oferta económica
El día 08/08/2024 a las 09:30 horas

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta Económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 40Ponderación 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Oferta Técnica
: OtrosSubtipo Criterio 

: 60Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=usZ1eN0LYNi9Hd5 zqvq9cg%3D%3D

ID 0000014100580 |  2024-000941235 | Wed, 04 Sep 2024 18:05:37:213 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
76021554284680360373493367396481818517 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=usZ1eN0LYNi9Hd5zqvq9cg%3D%3D

